
 

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                                                                   ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

     

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  

 
 

 

RATIFICAÇÃO DE EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 01/2020 

 

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado 

para Estagiários conforme Edital n.º 01/2020. 

 

A Comissão Geral do Teste Seletivo, após revisão nas provas aplicadas no dia 01/03/2020, constataram erro de digitação na questão 23 da área 

de Conhecimentos Gerais referente a data de aniversário de Emancipação do Município de Lidianópolis, por não haver alternativa correta fica 

esta questão anulada sendo sua pontuação atribuída a todos os candidatos presentes. Diante do exposto informamos que não haverá alteração 

na classificação, haja visto que todos receberão a pontuação. 

 

 

 

RATIFICAÇÃO RESULTADO FINAL 

LICENCIATURAS 

 

INSC. NOME RG. Nº ÁREA Nº DE ACERTOS CLASSIFICAÇÃO 

042 DAIANE APARECIDA DA ROCHA 12.913.732-0 Licenciatura 22 1º 

039 PAMELLA KELLY BRAGA FERREIRA 15.436.217-7 Licenciatura 20 2º 

003 JOANA GABRIELI OLIVEIRA DA SILVA 13.972.406-2 Licenciatura 18 3º 

023 KARIN MELAINE MELINSKI 10.647.840-6 Licenciatura 17 4º 

026 LILIAM NATALIÊ COSTA PAULINO 10.573.657-6 Licenciatura 17 5º 



 

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                                                                   ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

     

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  

 
 

018 NAYARA DE CASSIA ARAUJO 13.764.690-0 Licenciatura 15 6º 

009 GABRIELE DOS SANTOS PIRES 13.899.332-9 Licenciatura 15 7º 

029 MARCIA SILVA DE OLIVEIRA DA SILVA 7.594.071-8 Licenciatura 14 8º 

020 JACQUELINE MARIA DIAS 10.714.795-0 Licenciatura 14 9º 

014 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 10.647.762-0 Licenciatura 13 10º 

008 ANGELICA RODRIGUES DA SILVA 10.647.777-9 Licenciatura 13 11º 

025 PAULA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 13.147.952-2 Licenciatura 12 12º 

031 GIZELE FERNANDA DIAS 5.870.547 Licenciatura 10 13º 

032 ALINE TAYARA DA SILVA ALVES 12.443.893-4 Licenciatura 10 14º 

036 MARIANA APARECIDA GOMES DA 
SILVA 

13.807.356-4 AUSENTE AUSENTE AUSENTE 

 

SERVIÇO SOCIAL 

INSC. NOME RG. Nº ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

033 TICIANA DE SOUZA OLIVEIRA 11.023.471-6 Serviço Social 23 1º 

030 TATIANE CRISTINA KURTZ 9.247.586-7 Serviço Social 19 2º 

019 ANGELA REGINA GONÇALVES 12.395.579-0 Serviço Social 13 3º 

 



 

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                                                                   ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

     

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  

 
 

 ENFERMAGEM 

        

INSC. NOME RG. Nº ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

038 KAROLINE PAIXÃO DE ARAUJO 14.763.294-0 Enfermagem 23 1º 

044 BRUNO ANANIAS RODRIGUES 14.253.267-0 Enfermagem 18 2º 

035 BIANCA DA SILVA SIMÃO 13.755.537-9 Enfermagem 15 3º 

005 KÉROLEN EDUARDA DE SOUZA 12.622.515-6 Enfermagem 14 4º 

006 MARIO HENRIQUE PEREIRA 
LARENZUK 

13.870.972-8 Enfermagem 13 5º 

 

                                                                                        PSICOLOGIA 

                                                                                      

INSC. NOME RG. Nº ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

016 GABRIELA FERNANDA V. BARESTELLO 14.318.809-4 Psicologia 21 1º 

013 MARIANA ARAUJO PALMA 13.888.048-6 Psicologia 11 2º 

 

 



 

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                                                                   ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

     

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  

 
 

              AGRONOMIA E ÁREAS CORRELATAS 

INSC. NOME RG. Nº ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

037 ANDERSON ANACLETO DA SILVA 13.935.930-5 Agronomia 19 1º 

024 PAMELA SAMARA DA SILVA PEREIRA 12.394.089-0 Agronomia 13 2º 

022 PAMELA CRISTINA BOVO 10.647.884-8 AUSENTE AUSENTE AUSENTE 

 

ADMINISTRAÇÃO E ÁREAS CORRELATAS 

                

INSC. NOME RG. Nº ÁREA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

011 JOÃO ALBERTO SARGENTIN JUNIOR 12.310.133-2 Administração 20 1º 

027 NATALIA RITA DO PRADO SEMEGHINI 14.286.088-0 Administração 19 2º 

012 ÉSIO SANTANA CARVALHO JÚNIOR 13.700.549-2 Administração 19 3º 

028 FERNANDA DE CÁSSIA DA SILVA 
MORAIS 

14.007.538-8 Administração 19 4º 

041 HENRIQUE JOSE DOS SANTOS 12.495.707-2 Administração 18 5º 

017 TAINARA FERNANDA SILVA 13.308.572-6 Administração 17 6º 

043 EMYLEN JANAINA BERNARDELLI 13.795.526-1 Administração 17 7º 



 

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                                                                   ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68  

     

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238  

 
 

021 LUIS FELIPE RIBEIRO SILVA 13.545.935-6 Administração 16 8º 

010 ANDERSON ALEXANDRE ARRUDA DE 
BRITO 

7.849.859-5 Administração 14 9º 

040 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 10.227.272-2 Administração 14 10º 

007 EDUARDO HENRIQUE CORDEIRO 15.329.327-9 Administração 13 11º 

002 MARCOS EDUARDO FERREIRA DA 
ROSA 

14.859.854-1 Administração 12 12º 

001 CAMILA MAIARA LOPES 12.496.724-4 AUSENTE AUSENTE AUSENTE 

015 JÉSSICA FERNANDA PASQUALETI 14.846.727-7 AUSENTE AUSENTE AUSENTE 

 

 

 

 

Lidianópolis/PR, 05 de Março de 2020. 
 
 

Adauto Aparecido Mandu 
Prefeito Municipal 

 

 


